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Concepto

2022

2021

Concepto

2022

2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion
de Servicios

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones
por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

$754,261,630.62
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$11,423,275.89

$0.00

$742,838,354.73

$0.00

$0.00

$0.00

$501,328.86
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$501,328.86

$754,762,959.48

$730,420,247.02
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$2,505,469.56

$0.00

$727,914,777.46

$0.00

$0.00

$0.00

$679,437.53
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$679,437.53

$731,099,684.55

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios
y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Plblico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de
la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros,
Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Otros Gastos

$571,219,523.87
$509,195,308.17
$33,729,537.39

$28,294,678.31

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$9,010,941.38
$9,010,941.38

$0.00

$0.00

$0.00

$639,440,637.50
$536,664,526.98
$70,550,290.92

$32,225,819.60

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$11,737,412.76
$11,737,412.76

$0.00

$0.00

$0.00
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Concepto 2022 2021 Concepto 2022 2021
Inversion Pablica $0.00 $0.00
Inversion Publica no Capitalizable $0.00 $0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas $580,230,465.25 $651,178,050.26
Resultados del Ejercicio $174,532,494.23 $79,921,634.29

(Ahorro/Desahorro)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

ERIKA GUZMAN GRANADOS
DIRECTORA GENERAL

IRAIS TOXTLE PEREZ

ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA




